

VERNER BENDIXEN HOLDING, STØVRING ApS

Grangårdsvej 68
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2020

Verner Hvass Bendixen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VERNER BENDIXEN HOLDING, STØVRING ApS
Grangårdsvej 68
9530 Støvring

Telefonnummer: 23848995
e-mailadresse: vdix@live.dk

CVR-nr: 12646038
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået i udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærker samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på kr. 117.843, hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.563	41.265
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		56.563	41.265
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		76.273	-84.619
Andre finansielle indtægter		8.875	8.974
Øvrige finansielle omkostninger		-262	-225
Ordinært resultat før skat		141.449	-34.605
Skat af årets resultat		-23.606	0
Årets resultat		117.843	-34.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		7.243	-142.605
I alt		117.843	-34.605

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.813	12.813
Tilgodehavende skat		2.488	16.355
Periodeafgrænsningsposter		2.574	2.548
Tilgodehavender i alt		22.875	31.716
Andre værdipapirer og kapitalandele		544.622	561.846
Værdipapirer og kapitalandele i alt		544.622	561.846
Likvide beholdninger		59.010	22.211
Omsætningsaktiver i alt		626.507	615.773
Aktiver i alt		626.507	615.773

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		375.385	368.142
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		610.985	601.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.780	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.773	7.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.969	1.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.522	14.631
Gældsforpligtelser i alt		15.522	14.631
Passiver i alt		626.507	615.773

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret